
GEMEENTE 

ztvehman 

Raadsbesluit 
Onderwerp Wijziging gemeenschappelijke regeling MGR per 2022 

Zaaknummer 2/21/398666 
Documentnummer lNT/21/1049722 

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat wij het contractmanagement inburgeringstrajecten per 2022 onder Willen brengen bij de 
Modulaire Gemeenschappelijke Regeling Sociaal Domein Centraal Gelderland 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

Gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen de geldende Gemeenschappelijke Regeling 
`iv'lodulaire Gemeenschappelijke regeling Sociaal Domein Centraal Gelderland' en de nota verbonden 
partijen 

besluit:

Het college toestemming te verlenen de Modulaire Gemeenschappelijke Regeling Sociaal Domein 
Centraal Gelderland te wijzigen.
Geen gebruik te maken van de mogelijkheid om wensen en bedenkingen te uiten ten aanzien van de 
instelling van de nieuw te vormen bestuurscommissies.
Geen gebruik te maken van het indienen van een zienswijze op de door deze veranderingen gewijzigde 
begroting MGR 2022.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 24 november 2021 

De griffier, De burgemeester,
WM. van der Vlies iLJEM van Risvvijk 

zaaknummer 2/21/398666 


